
 

 

Produktblad / Brandvägg/VPN 

Brandvägg / VPN 
Översikt 
För att säkra internetaccesser och kommunicera mellan kontor via s.k. 
VPN använder vi oss av produkter från Juniper. Juniper är en av världens 
ledande leverantörer av nätverks- och säkerhetsprodukter och står för 
högsta säkerhet och tillgänglighet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fördelar 

När vi säljer en brandvägg eller VPN-lösning konfigurerar vi normalt alla 
enheter hos oss och testar konfigurationen innan vi skickar iväg 
enheterna till kunden som sedan kopplar in allt själv eller med hjälp av en 
lokal tekniker. Detta är en kostnadseffektiv lösning som sparar 
reskostnader.  

Sedan kan vi löpande övervaka, administrera och felsöka enheterna på 
distans vilket också borgar för en hög säkerhet och en låg driftskostnad.  

Om Infoflex kan administrera brandvägg och INFOFLEX-server så blir det 
en mycket smidig hantering för konfigurering, support och felsökning. 
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VPN 
Kommunikation mellan kontor 

Att koppla ihop kommunikationen mellan olika kontor via VPN är idag det 
mest kostnadseffektiva alternativet. Det bygger på att man har ett 
internetabonnemang på varje kontor och sedan med hjälp av en 
brandvägg på varje ställe möjliggör snabb och säker åtkomst av 
information.  

All information som skickas mellan kontoren via VPN-länkarna är 
skyddade med s.k. stark kryptering.  

Mjukvarubaserade VPN-klienter 

För användare som är ute och reser eller sitter hemma och jobbar med 
hjälp av en bärbar dator finns det även en VPN-klient i form av en 
programvara som kan installeras på PC:n och som sedan medger en 
säker, krypterad, anslutning till kontoret. 

Systemkrav 
För att kommunikationen ska fungera problemfritt krävs fast IP-adress på 
huvudkontoret då man kopplar upp sig via VPN-tunnel eller via VPN-
klienter. 

Övrigt 
Supportavtal Juniper 

Juniper erbjuder avtal för dygnet-runt support (24x7) samt utbytesservice 
för enheter. Detta innebär att om en enhet går sönder skickas en 
utbytesenhet senast dagen efter Juniper-support tagit emot felrapporten.  

Supportavtal Infoflex Connect 

Infoflex Connect erbjuder avtal för support kontorstid 9-17.00 med 
löpande övervakning, administration och felsökning av enheterna på 
distans. 
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